08/11/2025 21:27:53 gitma.es PDF

%
>

1960

| 1470 ﬁ
980

490 ‘

Descripcion:

Mobiliario urbano infantil Gitrix compuesto por cinco piezas modulares encajables que permiten crear espacios ludicos y de reunidn para nifios y jovenes. Fabricado en polietileno
urbano monocomponente 100% reciclable, con superficies suaves y resistentes, bajo mantenimiento y tornilleria oculta. Ideal para parques infantiles, patios escolares y espacios
urbanos inclusivos que fomentan el juego multisensorial y la socializacién.

Montaje:
Fijado al suelo o lastrado segun la ubicacidn. Instalacion sencilla para garantizar seguridad y durabilidad.
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Calle Sangroniz 2. 48150. Sondika. Bizkaia
T.94 47106 13 info@gitma.es WSP. 605 700037

Ocio Urbano
Parques Infantiles mobiliario

Parque infantil GITRIX
GOMG

Caracteristicas técnicas:

Peso: 200kg total 5 Pza.

Material: Polietileno Urbano (mdPE)
Disefio: Gitma-Area de disefio




